                                         Uchwała Nr XXXIV/162/06
                                         Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                         z dnia 25 sierpnia 2006 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2006 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

 art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104),  umowa  Nr RS-I-601-7/28/2006 pomiędzy Województwem Podkarpackim reprezentowanym przez Marszałka Pana Leszka Deptuły, a Gminą Tyrawa Wołoska na dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 1938012 w miejscowości Siemuszowa  

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                  96.490,-  zł.
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :               235.000,-  zł. 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę :               138.510,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.
§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

 § 5
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Załącznik Nr 1 

1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	600
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

· wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	96.490,-

96.490,-

	                        RAZEM


	96.490,-


Załącznik Nr 2 

2. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.




	600
	60016
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

-  wydatki bieżące

-  wydatki majątkowe
	235.000,-

235.000,-

  35.000,-

200.000,-

	   
	
	R A Z E M


	235.000,-


Załącznik Nr 3 

3. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.




	600
	60016
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

-  wydatki bieżące
	103.510,-

103.510,-

103.510,-

	710
	71004
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego

-  wydatki bieżące
	  20.000,-

  20.000,-

  20.000,-

	900
	90002
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

-  wydatki bieżące
	  15.000,-

  15.000,-

  15.000,-

	   
	
	R A Z E M


	138.510,-


